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Hinnat ilman arvonlisäveroa ALV 0%.

ESR61SSR-230V
Äänetön ei-potentiaalivapaa puol! ohderele. 230 V LED-kuorma kork. 400 W. Hehkulamppukuorma 
kork. 400 W. Säädettävä poiskytkentäviive poiskytkentävaroituksella ja painikkeilla ohjattava 
jatkuva päälläolotoiminto. Valmiustilan kulutus vain 0,3 wattia.

Kojerasia-asennukseen. Pituus 45 mm, leveys 45 mm, syvyys 18 mm.
Käyttö-, kytkentä-, ja ohjausjännite 230 V.
Nollapistekytkennällä.
Jännitekatkoksen sattuessa lähdöt kytkeytyvät pois päältä ennalta määritetyssä järjestyksessä.
ER-toiminnossa rele kytkeytyy takaisin päälle, kun virta palautuu ja ohjaustulo on aktiivinen.
Kytkimen merkkivalon virta ei ole sallittu.
Automaattisella, elektronisella ylilämpösuojalla.
Kun kuormitus on alle < 1 W, pohjakuormavastus GLE on kytkettävä kuorman kanssa rinnakkain.
Ylemmällä kiertokytkimellä valitaan haluttu toiminto releelle:
ER  =  Työvirtarele
ESV  =  Impulssirele. Mahdollista asettaa myös poiskytkentäviive
  +  = ESV, jatkuva päälläolotoiminto
  +  = ESV, poiskytentäviive poistkytkentävaroituksella
  +  = ESV, jatkuva päälläolotoiminto poiskytkentäviiveellä ja poiskytkentävaroituksella
Releen LED-valo välähtää aina kun kiertokytkin vaihtaa asetusalueelta toiselle, tämä auttaa löytämään 
oikean kiertokytkimen asennon varmasti.
Releen LED-valo palaa jatkuvasti kun rele on kytketty päälle.
Kun valittuna on jatkuva valaistus , LED-valo voidaan aktivoida painikkeella, painamalla sitä yli 
1 sekunnin ajan. Tämä näytetään vilkkuvalloa LED-valolla hetken ajan. Toiminto kytkeytyy pois 
automaattisesti 2 tunnin kuluttua tai kun painiketta painetaan yli 2 sekunnin ajan.
Jos poiskytkentävaroitus , on otettu käyttöön, lamput (esim. rappukäytävässä) vilahtavat noin 
30 sekuntia ennen ajan umpeutumista. Tämä toistuu kolme kertaa lyhentyvällä aikavälillä.
Poiskytkentävaroituksen aikana, lamppu voidaan laittaa takaisin päälle painamalla painiketta. Jos sekä 
jatkuva päälläolotoiminto ja poiskytkentävaroitus  on käytössä, ennen kuin lamppu sammutetaan.
Käytettäessä toimintoa ESV, alemmalla kiertokytkimellä voidaan valita poiskytkentäviive välillä 
2-120 minuuttia.
Asetuksella ∞ käytössä on tavallinen impulssireletoiminto ES, ilman poiskytkentäviivettä, jatkuvaa 
päälläolotoimintoa ja poiskytkentävaroitusta.
ER-toiminnossa päällekytkentäaika voidaan asettaa 2-120 sekunniksi. Kytkentäajan päätyttyä rele 
sammuu automaattisesti.
Asetuksella ∞ käytössä on tavallinen reletoiminto ilman kytkentäaikaa.

Yllä tehdasasetukset.

Kiertokytkimen toiminnot

ESR61SSR-
230V

Äänetön impulssirele työvirtarele toiminnolla 
puol" ohdereleellä

Snro. 27 035 43 55,90 €/kpl

Kytkentäesimerkki

Tekniset tiedot, katso sivu 11-15. 

ÄÄNETÖN IMPULSSIRELE TYÖVIRTARELE TOIMINNOLLA ESR61SSR-230V PUOLIJOHDERELEELLÄ
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